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Bujgésisé dhe Veterinarisé
nr.proi. 06/182 ié daiés 12.07.2021
Hyije né mbrojtjen e biméve |
dhe I, Menaxhimi i barojave,
Ekologjia e barojave, Botaniké
veterinare, Legjislacioni né
mbrojtjen e biméve, Fitocenologji
bujgésore, Ekologjia dhe

Léndét mbrojtja e mjedisit né bujgési,
Kimia dhe biokimia e produkteve
per mbrojtjen e biméve, Mjedisi
dhe interaksioni i biméve me
produktet p&r mbrojtjen e biméve
dhe Ekosistemet natyrale dhe

Fakulteii

antropogjene
Kandidatét e paragitur M.sc. Rozafa Fetahaj
Komisioni vierésues
1. Kryetar Prof. Asoc.Dr. Arben Mehmeti
2. Anétar Prof.Ass.Dr. Fadil Musa
3. Anétar Prof Ass. Muhamet Zogaj - —
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SHENIMET PERMBLEDHESE TE KANDIDATEVE
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Né konkursin e shpallur, per angazhimin e nj& bashképunétori t& jashtém, nga
Universiteti i Prishtinés “Hasan Prishtina” dhe té publikuar né web-fagen zyrtare té
universiteti (http://www.uni-pr.edu/) Nr. Prot. 1/101 té datés 25.06.2021, ng pikén X,

eshté shpallur konkursi per zgjedhjen e bashképunétoreve t& jashtém pér fakultetin e

“Bujgésisé dhe Veterinarisé. Ndérsa, né pikén X/12 t& kétij konkursi éshte paraparé

angazhimi i njé bashképunétori té jashtém pér ushtrime, pér l&ndét Hyrje né
mbrojtien e biméve | dhe Il, Menaxhimi i barojave, Ekologjia e barojave, Botanike
veterinare, Legjislacioni né mbrojtien e biméve, Fitocenologji bujgésore, Ekologjia
dhe mbrojtja e mjedisit né bujgési, Kimia dhe biokimia e produkteve pér mbrojtien e
biméve, Mjedisi dhe interaksioni i biméve me produktet pér mbrojtien e biméve dhe

Ekosistemet natyrale dhe antropogjene.
Né konkurs eéshté paragitur njé kandidat:

1. Msc. Rozafa Fetahaj
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Msc. Rozafa Fetahaj, ka pérfunduar studimet Bsc dhe Msc. né Fakultetin e Bujgésisé
dhe Veterinaris¢, drejtimi ,,Mbrojtja e biméve,, né Universitetin ,,Hasan Prishtina,, né
Prishting, kurse éshté e regjistruar pér studime t& doktoratés n& Universitetin Justus
Liebig né Giessen te Gjermanisé. Deri tani ka publikuar disa publikime né revista
shkencore, kumtesa dhe prezantime né konferenca né nivelin ndérkombstar dhe
nacional. Kandidatja Msc. Rozafa Fetahaj, ka qeng e angazhuar qe gjashté vite né
procesin mésimor né grup l&ndésh nga Mbrojija e biméve, né Fakulietin e Bujgésisé
dhe Veterinarisé né Universitetin e Prishtings. Kandidaija ka treguar rezuliate shumé
i€ mira dhe ka gen aktive gjate procesit mé&simore, hulumtimeve, vizitave né teren
dhe projekteve & ndryshme shkencore.

Propozimi
Komisioni duke u bazuar né dokumentacionin e kandidates dhe né& pérputhje me
Rregulloren e procedurave vierésuese per angazhimin e bashképunétoreve té&
jashtém né Universitetin e Prishtinés , Hasan Prishtina,, né bazé t& Nenit 7, Pika 3,
nén 3.1, 3.2 dhe 3.3 konsideron se kushtet per angazhim si bashképunétore e
jashtme pér ushtrime pér 1&ndét Hyrje né mbrojtien e biméve | dhe I, Menaxhimi i
barojave, Ekologjia e barojave, Botaniké veterinare, Legjislacioni n& mbrojtien e
biméve, Fitocenologji bujgésore, Ekologjia dhe mbrojtjia e mjedisit n& bujgési, Kimia
dhe biokimia e produkteve pér mbrojtien e biméve, Mjedisi dhe interaksioni i biméve

me produktet pér mbrojtien e biméve dhe Ekosistemet natyrale dhe antropogjene i
plotéson kandidatja Msc. Rozafa Fetahaj.

Prandaj, komisioni i propozon Késhillit t& Fakultetit t& Bujgésisé dhe Veterinarisé qé
té angazhoj bashképunétore té jashtem Msc. Rozafa Fetahaj pér ushtrime pér I&éndét
Hyrje né mbrojtien e biméve | dhe Il, Menaxhimi i barojave, Ekologjia e barojave,
Botaniké veterinare, Legjislacioni né mbrojtien e biméve, Fitocenologji bujgésore,
Ekologjia dhe mbrojtia e mjedisit né bujgési, Kimia dhe biokimia e produkteve pér
mbrojtien e biméve, Mjedisi dhe interaksioni i biméve me produktet pér mbrojtien e
biméve dhe Ekosistemet natyrale dhe antropogjene.
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3. Prof.Ass.Dr. Muhamet Zogaj, Anétar
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Prishting, 14.07.2021




